
 

Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo” 
Via Stanislao Manna, 23 – 80126 NAPOLI 

cod. fisc. 80025220635 – cod. mecc. naee05400b 
tel.0819631793 e-mail naee05400b@istruzione.it 

 

 
 

sito web : http://www.scherillo54cd.edu.it 

pec: naee05400b@pec.istruzione.it 

 

  

 

ai Docenti di Scuola dell’infanzia 

sede 

Sito Web 

 

 

 

       Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE  PROVVISORIE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 

definitivamente sottoscritto il 29/01/2025; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data  odierna   nell’area riservata  di questo Istituto delle graduatorie interne di 

Istituto provvisorie, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per la 

scuola: 

 

– Infanzia posto comune  

– Infanzia sostegno 

  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla presente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. .ssa  Donatella DELLE DONNE 

 

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII del C.C.N.I. è escluso dalla 

graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 

 

 

http://www.scherillo54cd.edu.it/



